на Апелативен съд – София в обжалваната част.	

ОСЪЖДА „ЗАД „Алианц България““ АД, с ЕИК[ЕИК] и със седалище и адрес на управление [населено място], район „Лозенец“, [улица], да заплати на адвокат Т. Р. П., с адрес [населено място], [улица], ет. 13, офис 3, сумата от 3 600 лева (три хиляди и шестстотин лева) възнаграждение на основание чл. 38, ал. 2 от ЗЗД, вр. чл. 78, ал. 3 и чл. 81 от ГПК за осъщественото процесуално представителство на Т. Й. Н., Т. Х. В. и Й. Х. Т. в касационното производство. 	

Определението не подлежи на обжалване. 	

Председател: